



رئیس‌جمهور با تأکید بر اولویت‌بخشی دستگاه‌ها در بخش‌های اداری درباره قانون عفاف و حجاب، خواستار فعال شدن معاونت پرورشی آموزش و پرورش در حوزه کلان و مدارس با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در این خصوص شد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی روز شنبه در جلسه شورای اجتماعی کشور اظهار داشت: حضور منظم و همراه با ایده مسئولان ارشد دستگاه‌ها در جلسات شورا و اولویت‌بخشی دستگاه‌ها در بخش‌های اداری در خصوص قانون عفاف و حجاب، دیگر اولویت شورای اجتماعی کشور است.

تأکید رئیس‌جمهور:

معاونت پرورشی در مدارس فعال شود

وی افزود: اگر شورای اجتماعی بخواهد به صورت معمول کار کند، کار به جایی نمی‌رسد. این شورا باید به صورت چابک خود را تعریف کند و اگر سازمان خود را گسترش دهد، درگیر کار سازمانی، تشکیلات و حقوق و دستمزد خواهد شد و دیگر به مأموریت اصلی خود که رفع آسیب‌های اجتماعی است، کمتر توجه خواهد شد. رئیس‌جمهور ادامه داد: زمان گزارش دادن به شورای اجتماعی از سوی دستگاه‌ها باید بسیار محدود باشد تا این سازمان بتواند رصد بهنگام کند و ببیند دستگاه‌ها نسبت به انجام وظیفه‌شان چگونه عمل کرده‌اند و اگر آن‌چنان که باید عمل نمی‌کنند، مشخص شود مشکلشان چیست.

رئیس‌جمهور همچنین افزود: حضور افراد اصلی یا افرادی که صاحب اختیار باشند، در جلسات بسیار ضرورت دارد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه بودجه دستگاه‌های مسئول برای رفع آسیب‌های اجتماعی بودجه‌ای جدا از منابع و اعتبارات عمومی آنها نیست، یادآور شد: همه از جمله آموزش و پرورش، صداوسیما، سازمان زندان‌ها و دستگاه‌های مشابه باید رفع

استاندار فارس:

نقش خبرنگاران در ایجاد امید بی‌بدیل است

گفت‌وگو با ایرنا، ضمن گرامیداشت یاد شهید محمود صارمی و دیگر شهدای عرصه رسانه افزود: خبرنگاران همواره در کوران حوادث و در سرما و گرما در صحنه حضور دارند و اغلب آنها با نهایت صداقت و دلسوزی در جهت منافع کشور تلاش می‌کنند. وی ادامه داد: در جریان شیوع ویروس کرونا نیز شاهد بودیم که با وجود همه محدودیت‌ها، خبرنگاران در صحنه حضور داشتند و در زمینه اطلاع‌رسانی به مردم و آگاهی‌بخشی به جامعه تلاش می‌کردند.

استاندار فارس گفت: خبرنگاران همواره کوشیده‌اند که اخبار را به‌گونه‌ای منتشر کنند که علاوه بر اینکه باعث تحرک و پویایی هرچه بیشتر مدیران و مسئولان می‌شود، مردم را نیز نسبت به آینده کشور امیدوارتر کند.

ایمانیه بیان کرد: با وجود همه تلاش و کوشش‌های شبانه‌روزی که از این قشر زحمت‌کش شاهد هستیم، اما خود آنها نیز در زمینه حقوق، مسکن و معیشت دچار



استاندار فارس گفت: نقش خبرنگاران و رسانه‌ها در ایجاد امید و انگیزه در جامعه و در میان مردم بسیار اثرگذار و بی‌بدیل است.

دکتر محمدهادی ایمانیه شنبه و در آستانه هفدهم مردادماه روز خبرنگار، در



شهرام شاهد- گروه خبر

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با بیان اینکه آتش اعتیاد به پشت در خانه‌هایمان رسیده و بی‌توجهی به آن گریبان‌گیرمان می‌شود، بر اهمیت توجه و احساس مسئولیت همه افراد جامعه در پیشگیری از این بلای خانمان‌سوز تأکید کرد.

وی گفت: با توجه به اهمیت موضوع اعتیاد و پیشگیری از آن، با همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز سومین جلسه آگاهی‌بخشی خانواده‌ها در خصوص پیشگیری از اعتیاد و مراقبت از اعضای خانواده با حضور معاون و کارشناس اداره کل بهزیستی فارس و باوران شورای محله دهپیه در خانه سلامت، امید و زندگی دهپیه برگزار شد.

سید عبدالرضا دستغیب با اشاره به اهمیت نقش بانوان در خانواده، گفت: بانوان

نوگشایی رشته کارشناسی مهندسی

نقشه‌برداری در دانشگاه شیراز



رشته کارشناسی مهندسی نقشه‌برداری در دانشگاه شیراز نوگشایی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، بخش مهندسی راه، ساختمان و محیط‌زیست دانشگاه مهندسی دانشگاه شیراز، از مهرماه ۱۴۰۲ در رشته مهندسی نقشه‌برداری دانشجو خواهد پذیرفت.

رشته مهندسی نقشه‌برداری که برای نخستین‌بار در جنوب کشور، در دانشگاه شیراز دانشجو می‌پذیرد، با مهارت‌های ریاضی، هندسه و آمار ارتباط مستقیم دارد. تهیه و تحلیل نقشه‌های مکان مرجع هماهنگ با سایر زمینه‌های مهندسی به‌ویژه مهندسی عمران بر عهده یک مهندس نقشه‌بردار است.

گفتنی است، بخش مهندسی راه، ساختمان و محیط‌زیست دانشگاه شیراز کار خود را در رشته مهندسی نقشه‌برداری از سال ۱۳۹۳ با تأسیس گرایش سنجش از دور در مقطع تحصیلات تکمیلی آغاز کرد. با توجه به نیاز صنعت در جنوب کشور به متخصصان در رشته نقشه‌برداری از سال ۱۴۰۲ اقدام به جذب دانشجو در کارشناسی مهندسی نقشه‌برداری نمود.

هم‌اکنون این گرایش از سه آزمایشگاه نقشه‌برداری، سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی و فتوگرامتری برای آموزش دانشجویان بهره می‌برد. برای آمادگی و تخصص جامع‌تر دانشجویان، در دوره کارشناسی مهندسی نقشه‌برداری دانشگاه شیراز، علاوه بر سرفصل دروس تخصصی در این گرایش، ظرفیت دروس اختیاری به دروس کاربردی از گرایش‌های مختلف مهندسی عمران اختصاص داده شده است.

یکشنبه < ۱۵ مرداد < ۱۴۰۲
سال هفتم
شماره ۱۸۹۲



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

کووید ۱۹ دست‌بردار نیست

پاریزی: هم‌اکنون ۴۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های فارس بستری هستند



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز شنبه چهاردهم مرداد ۱۴۰۲، اعلام کرد. به گزارش شیرازنوبن، ابوذر پاریزی در جمع خبرنگاران گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون و ۲۸۳ هزار و ۹۲۱ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۴ هزار و ۶۸۳ بیمار مثبت شناسایی شده است. پاریزی افزود: از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک‌میلیون و ۸۴۹ هزار و ۶۹۳ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۵ هزار و ۱۷۹ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۳۳ هزار و ۸۵۴ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و ۵۰۴ بیمار مثبت شناسایی شده است. به گفته وی، هم‌اکنون ۴۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت‌هزار و ۲۰۶ نفر است. از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۵۶ هزار و ۴۷۶ هم‌آستانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت‌میلیون و ۲۹۱ هزار و ۲۷۲ دوز رسیده که از این تعداد سهمیلیون و ۴۲۵ هزار و ۶۵۱ دوز نوبت اول، سهمیلیون و ۱۴۲ هزار و ۶۷۱ دوز نوبت دوم، یک‌میلیون و ۵۷۶ هزار و ۲۷۲ دوز نوبت سوم و ۱۳۶ هزار و ۵۷۸ دوز یادآور واکسن بوده است.

برداشت سیر از مزارع اقلید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از آغاز برداشت سیر در این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود ۱۴۰ تن محصول سیر از اراضی زیرکشت این شهرستان برداشت و روانه بازار شهرستان و سایر شهرستان‌های استان شود. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالان صالحی با اشاره به اینکه در سال زراعی جاری هفت هکتار از مزارع شهرستان به کشت سیر اختصاص یافته، افزود: برداشت این محصول از اواسط تیرماه آغاز شده و تا اوایل شهریورماه ادامه دارد. وی با بیان اینکه در مدت کاشت، داشت و برداشت این محصول کشاورزان و کارگران به صورت فصلی در این مزارع به صورت مستقیم و در بازار عرضه محصول، افرادی به صورت غیرمستقیم مشغول می‌شوند، تصریح کرد: در زمان برداشت روزانه بیش از ده نفر در هکتار به صورت مستقیم در امر برداشت مشغول دخالت دارند. این مقام مسئول به اهمیت توسعه این محصول در سبد الگوی کشت کشاورزان تأکید و تصریح کرد: کاهش مصرف آب، مقاومت به سرما و آفات و بیماری‌ها، کاهش علفهای هرز، بهبود ساختمان خاک، صرفه اقتصادی و خواص دارویی فراوان از جمله مزایای کشت سیر است.

مناقشه عمومی

نوبت دوم

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۹
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۵

موضوع: برگزاری مناقسه عمومی

مناقسه گذار: دهباری روستای محمودآباد سه دانگ

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره ۱۴۰۲/۲۵ شورای اسلامی محمودآباد سه دانگ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۵ اجرای عملیات آسفالت به متراژ ۵۰۰۰ مترمربع در خیابان صاحب الزمان عج فرعی اول و دوم و خیابان شهید دهقان از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس و اجرای کانیوکنتر به متراژ ۱۵۰ متر در خیابان صاحب الزمان عج فرعی اول و دوم

محل اجرای پروژه: روستای محمودآباد سه دانگ بخش طسوج شهرستان کوار

مبلغ و نوع تضمین برای شرکت در مناقسه: ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵ درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهباری روستای محمودآباد سه دانگ

زمان فروش اسناد و محل دریافت: کوار بخش طسوج روستای محمودآباد سه دانگ دفتر دهباری

زمان تحویل اسناد مناقسه: از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری

محل دریافت اسناد مناقسه: کوار روستای محمودآباد سه دانگ

مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۵/۱۵

زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۹ صبح روز ۱۴۰۲/۵/۱۶ می‌باشد.

شرایط:

داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح

نفر اول و دوم و سوم هر زمان حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها وصول و ضبط می‌شود. برنده مناقسه ملزم به ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱۰ درصد مبلغ قرارداد می‌باشد. ارائه فیش واریزی جهت دریافت

اوراق مناقسه الزامی است. هزینه درج آگهی بر عهده مناقسه دهنده است.

دهباری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

شماره تماس: ۰۹۱۷۱۰۱۱۲۴۲

شناسه آگهی: ۱۵۴۰۲۲۲

مهران فرزانه - دهبار محمودآباد سه دانگ

آگهی مناقسه عمومی ۴۴۵-۱۴۰۲

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ شیرازنوبن
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ طلوع

شهرداری شیراز (معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار) در نظر دارد اجرای عملیات ترمیم و مرمت پیاده رو بلوار استقلال از پاسکول نادر تا چهارراه نقشه را از طریق برگزاری مناقسه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۳۵۴۰۰۰۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقسه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سسوی متقاضیان جهت شرکت در مناقسه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۰۲۳۸۱۰۱۰۵ داخلی ۲۵۳ آماده پاسخ گویی می‌باشد.

- ♦ مبلغ برآورد: ۳۵/۲۶۷/۵۱۸/۳۹۷ ریال
- ♦ مدت قرار داد: ۶ماه
- ♦ شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه (از سازمان برنامه و بودجه) و دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقسه، مجاز به شرکت در مناقسه مذکور می‌باشند.
- ♦ ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقسه الزامی می‌باشد.
- ♦ ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقسه الزامی می‌باشد.
- ♦ محل انجام کار: بلوار استقلال
- ♦ مبلغ سپرده شرکت در مناقسه ۱۷۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۴۴۷۲۲۰۰۰۸۰۵۵۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز
- ♦ برندگان اول و دوم مناقسه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ♦ در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
- ♦ آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقسه را دریافت نمایند.
- ♦ آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقسه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد قراردادها تحویل نمایند.
- ♦ تاریخ و محل بازگشایی پاکت: روز سه شنبه ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ درمحل چهارراه خلدربین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می‌باشد.
- ♦ مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می‌باشد.
- ♦ هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- ♦ بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقسه خواهد بود.
- ♦ شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
- ♦ شرکت در مناقسه وادان پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
- ♦ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقسه در اسناد مناقسه مندرج است.
- ♦ آگهی و اطلاعات مربوط به مناقسه از طریق سایت <http://shaffaf.shiraz.ir> قابل مشاهده می‌باشد.
- ♦ متقاضیان شرکت در مناقسه موظف به ثبت نام در سایت <http://vendor.shiraz.ir> می‌باشند.
- ♦ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

شناسه آگهی: ۱۵۴۱۵۹۷

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز